GERÊNCIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS
AVENIDA 4ª RADIAL, VIELA Qd.60 Lt.1-2 - Bairro SETOR PEDRO LUDOVICO - CEP 74830-130 - GOIANIA - GO

- PRAÇA CENTRAL

Goiânia-Go     de                      de 20___

Ao Excelentíssimo Senhor

José Essado Neto

Presidente da Agrodefesa

Goiânia-GO

Assunto: Vacância

              Senhor Presidente,

              Eu,________________________________________  solicito Vacância

do cargo efetivo de _____________________________________ que exerço

na Agência Goiana de Defesa Agropecuária desde o ano de________, nos

termos da lei nº 20.756/20, art. 58 inciso III c/c art. 63, devido a nomeação em

cargo público não acumulável de __________________________, em regime

de ________ horas semanais, com posse prevista para o dia______________.

              Atenciosamente,

 ________________________________________

(cargo)

CPF:

RG: